Администрация сельского поселение Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2016 года № 136
О принятии граждан на учет в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях
 Во исполнении решения Давлекановского районного суда Республики Башкортостан № 2-1338/2016 от 28 сентября 2016 года, по иску Исмагиловой Рашиды Галимьзяновной к администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, о признании отказа в постановке на учет на получение жилья вдовы участника Великой Отечественной Войны незаконным, обязании поставить на учет нуждающихся в жилых помещениях как вдову участника Великой Отечественной Войны,

                                                    постановляю:

1.Признать нуждающимися в жилых помещениях  Исмагилову Рашиду Галимьзяновну как вдову умершего участника ВОВ, проживающую по адресу: Республика Башкортостан Давлекановский район с.Казангулово ул.Демская 62, состав семьи – 4 человека.

2.Ходатайствовать о включении в единый список участников ВОВ и семей погибших (умерших) участников ВОВ по Давлекановскому району на получение государственного жилищного сертификата.

3.Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

                                            И.Р.Мухаметгалин